tNstatuÍ<ts
FEDEIIAIS

-rr-h_/^--=,,,,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL. DIREÇÃO GERAL

PORTARTA N'83 DE 0r DE MARÇO DE 2018

ADiretora Geral do INSTITUTO FEDERÁLDE EDUCÁÇ,íO, CIENCA E TECNOLOGIÁ DO
\ERTÁO PERNAMBUCÁNO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

RETIFICAR a Po(aria N'40 de 07102/2018, que designa os servidores abaixo relacionados para
atuaÍem como Fiscais do Contrato que especifica, de acordo com o artigo 67, da Lei n' 8.666, de 2l
dejuúo de 1993

No Processo N" Empenho Objeto contratado Fiscal

23200.00482412017 -54 2017NE800302/2017
NE800303/2017NE80
0304

23200.004824/2017 -54 201 7NE800305/201 7
NE800306

23200.004824t2017 -54 20t7NE80029912017
NE800298

D

Aquisição de vidrarias e Graciene Souza
materiais para Silv4 Giovanna
laboratórios. Nogueira da Silva e

Vitor Prates Lorenzo

Aquisição de vidrarias e Graciene Souza
materiais para Silva" Giovanna
laboratórios. Nogueira da Silva e

Vitor Prates Lorenzo

Aquisição de vidrarias e Graciene Souza
materiais para Silv4 Giovanna
laboratórios. Nogueira da Silva e

Vitor Prates Lorerzo

ra Perez
Geral

Portaria DOU N' 460 DE 20/0812015
Campus Petrolina Zona Rural

fr4ff"$,HrrtT,,:!,:;

{